předmětné části. S obsahem tohoto protokolu musí projevit písemný souhlas 
objednatel i zhotovitel. Termín dohotovení nemůže být pozdější než den určený 
bodem 7.1.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou a činí v konečné výši 63 000,- Kč (slovy šedesát tři 
tisíc korun českých) včetně DPH.

3.2. Cena se hradí za dílo provedené řádně a včas dle či. 2.1. této smlouvy. Cena je 
maximální. Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této 
smlouvě, je objednatel oprávněn cenu úměrně snížit

3.3.